
Телевидение 

Понедельник 
9 НОЯБРЯ 

1 КАНАЛ «ОСТАНКИНО* 
7.55 Программа передач. 
8.00 Новости. 
8.20 Утренняя гимнастика. 
8.30 Мультфильмы. 
915 «Посмотри, послушай...» 
9.45 Премьера телесериала 

« А Б В Г Д Л Т Д » . 5 - я с е р и я 
— «Полеты во сне и на. 
яву», €-я серия — «Лицом 
к лицу». 

10 35 «Это вы можете». 
10.45 «Технодром». 
11 15 Студия «Око» представля. 

•т. «Триумфальное шест-
вие». Док. фильм. 

12 25 «Приключения Черного 
Красавчика». Худ. теле-
фильм. 17-я серия — 
«Бандиты». 

12 50 «Ассоциация детского те-
левидения». «Сахалин.92». 

13.30 «Несбывшаяся мечта Ни-
колая Казакова» (Фран-
ция). Фильм 3-й. 

14.30 «Дом на Волхонке». 
Фильм 4-й. 

15.00 Новости (с сурдоперево. 
дом). 

15.25 «Кино до востребования». 
16 20 «Во власти толпы». Дон. 

телефильм. Фильм 3-й — 
«Близнецы сестры». 

16.50 «Капитан еш« вернется. 
Встреча с В. Фетисовым». 

17.35 «Клуб путешественников». 
18.25 «Звездный час». 
19.05 Футбольное обозрение. 
19.35 «Любимый раджа». Худ. 

фильм. 1-я серия (Индия). 
2045 «Спокойной ночи, малы-

ши!» 
21.00 Новости. 
21.40 «Любимый раджа». 2-я 

серия. 
22.45 «Бомонд». 
23.00 «Джем-сейшн». . Ь*6" 
23.25 «Однако». 
23.35 «Мы». 
23.40 «Ситуация». 
00.00 Новости. 
00.20 «Кривой эфир». 
00.40 «Евгении и...» Д 
00.50 «Обз-на». 
01.30 — 02.40 «Стоянка поезда 

— две минуты». Худ. 
фильм. 

КАНАЛ «РОССИЯ» 
8 ПО Вести. 
8.20 Ура! Каникулы! «Там на 

неведомых дорожках». 
Худ. фильм. 

9 25 Программа «03». 
9.55 «Слышно было вдалеке». 

Премьера док. фильма . 
10 20 «Наш сад», 
10.50 Непознанная Вселенная. 
11.20 «Так давайте устроим 

большой хоровод». 
1 2 2 0 ИСКУССТВО отражения . 

«Как показать художни-

12 50 Пилигрим. 
13 35 Маски-шоу. 
14.00 Вести. 
14.20 Маски-шоу. 
14.45 «Бурда-моден» предлага-

ет... 
15,15 На концерте Тамары 

Гвердцители. 
16.15 * В эфире — телерадио-

компания «Мурман». 
16.16 «Нестареющие ленты». 

Худ. фильм «Гори, гори, 
моя звезда». 

17.50 Обзор почты. 
18.00 «Праздники — нам буд-

ни». Пресс-нонференция 
на телевидении с работ-
никами правоохранитель, 
ных органов. 

19.00 Панорама недели. 
19.30 «Поздравьте, пожалуй-

ста...» 
20 00 Вести. 
20.25 Детектив по понедельни-

кам. «Транссибирский эк-
спресс». Худ. фильм. _ 

22 00 «Момент истины». На во-
просы А. Караулова от-
вечает М. Миронова. 

23.00 Вести. Астрологический 
прогноз. 

23.25 Программа «ЭКС». 
23.35 Споптивная карусель . 
23.40 — 00.10 Теннис. «Кубок 

Кремля». 

Вторник 
I 

5.55 
6.00 
6.20 
6.30 
8.50 
9.00 
9.20 

1 0 . 0 5 
1 0 . 3 5 

11.15 
12.00 

12.20 

13.45 

1 5 . 0 0 

1 5 . 2 5 
1 5 , 4 0 
16.10 
1 6 . 1 5 

17.50 
18.00 

10 НОЯБРЯ 
КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
Программа передач. 
Новости. 
Утренняя гимнастика. 
«Утро». 
«Фирма гарантирует». 
Новости, 
Премьера худ. телефиль. 

ма «Богатые тоже пла-
чут». 
Футбольное обозрение. 
«В мире животных» (с 
сурдопереводом). 
«Рок-урон», 
Новости (с сурдоперево. 
дом). 
«Угрюм-река». Худ. Те-
лефильм. 1-я серия — 
«Громовы», 
«Крутой поворот». Хуг 
телефильм.• 
Новости (с сурдоперево 

дом). 
«Деловой вестнии». 
Мир денег Адама Смита 
«БлоИнот». 
«Уолт Дисней представля-
ет...» 
«Пресс.экспресс». 
Новости. 

18.25 

19.00 

19.45 
20.00 
20.4а 

21.00 
21.40 

01.00 

10.35 

11.50 

12.00 

13.25 

13.35 
13.40 
14.00 
14.20 
16.00 
16.30 
17.00 
17.15 
18.00 

18.01 

18.10 

18.45 

19 00 
19.20 

20 .00 
20.25 

21.15 
22.05 
23.00 

23 25 
23.30 
23.45 

00.00 

00.30 

Межгосударственный ка-
нал «Останкино» пред-
ставляет. «Наследство, от 
ноторого мы отказываем, 
с я». 
Премьера худ, телефиль-

ма «Богатые тоже пла-
чут». 
Миниатюра. 
«Тема». 
«Спокойной ночи, малы-
ши!» 
Новости. 
Концерт, посвященный 
Дню милиции. В переры-
ве (00.00) — Новости. 
— 02.15 «Крутой пово-

рот». Худ. телефильм. 
КАНАЛ «РОССИЯ» 

«Давай пожмем Друг 
другу руки...» Н. Никит-
ский. 
Мульти-пульти. «Есть ли 
толк в добре». 
«Подсудимый». Худ. 
филь м . 
«Дело о пропавшем зай-
це». Мультфильм (США). 
ТИНКО. 
Крестьянский вопрос. 
Вести. 
— 16.00 Перерыв. 
Телебиржа. 
Трансросэфир. 
Там-там-новостн. 
Теннис. «Кубок Кремля». 
* В эфире — телерадио-
компания «Мурман». 
«Калле и Буна». Мульт-

фильм. 
Фестиваль «Арктик-джаз. 
92». Выступление Мурман. 
с кого джазового кварте-
та. 
«Поздравьте, пожалуй-
ста...» 
«ТВ-информ: новости». _ 
Актуальный комментарии. 
Медицинское страхование. 
Вести 
Премьера худ. т е л е ф и л ь . 
ма «Санта-Барбара». 97-я 
серия . 
«Околесица». 
«Зов Водолея». 
Вести. Астрологический 
прогноз. 
Спортивная карусель. 
Теннис. «Кубок Кремля». 
Сегодня в ВС Российской 
Федерации. 
Из зала Конституционно-
го суда России. 
— 00.55 «Соло». 

Среда 
11 НОЯБРЯ 

1 КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
5.55 Программа передач. 
6.00 Новости. 
6.20 Утренняя гимнастика. 
6.30 «Утро». 
8-.50 «Фирма гарантирует». 
9.00 Новости. 
9.20 Премьера худ. телефиль. 

ма «Богатые тоже пла-
чут». 

10.50 «Наш музынальный клуб». 
11.30 «Ассоциация». Дон. те-

лефильм. 
11.50 Мультфильм. 
12.00 Новости (с сурдоперево-

дом). 
12.20 «Угрюм-река». Худ. теле-

фильм. 2-я серия —' «Ан. 
фиса», 

13.40 «Пока не выпал снег...» 
Худ. телефильм. 

15.00 Новости (с сурдоперево. 
дом). 

15.25 «Телемикст». 
16.10 «Блокнот». 
16.15 «Пчела Майя». Мульт. 

фильм. 
17.05 «Подарон меломану». Иг-

рает В. Третьяков. 
17.35 «Как добиться успеха». 
17.50 «Пресс-экспресс». 
18.00 Новости. 
18.25 «Вагон 03», 
19.00 Премьера худ. телефиль-

ма «Богатые тоже пла-
чут». 

19.45 «Общественное мнение». 
20.45 «Спокойной ночи, малы-

ши!» 
21.00 Новости. 
21.40 «Комедианты». Худ. 

фильм (США). 
22.55 «Тайна химического ору-

жия». 
23.05 ТелебаИ, посвященный X 

фестивалю молодежи «Во. 
ронеж-92». В перерыве 
(00.00) — Новости. _ 

00.50 — 02.00 «Пока не выпал 
снег...» Худ. телефильм. 
КАНАЛ «РОССИЯ» 

8.00 Вести. 
8.30 Время деловых Людей, 
9.00 «Зов Водолея». 
6.50 Золотая ветвь. «Кормчая 

книга». 
10.50 Параллели, «Деловой 

круг». 
11".05 Тема с вариациями. «По-

священие С. Я. Лемеше-
ву». 

12.00 Худ. телефильм «Сайта. 
Барбара». 97-я серия. 

12.50 «Алсиб: небо одно на 
всех...» 

13.35 ТИНКО. 
13.40 Крестьянский вопрос. 
14.00 Вести. 
14.20 '— 16.00 Перерыв. 
16.00 «Сигнал». 
16.15 Трансросэфир. 
17 00 Там-там-новости. 
17.15 * В эфире — телерадио, 

компания «Мурман». 
17.16 «Дикий Джек». Худ. фильм 

для детей. 1-я серия. 
18.05 «На царских развалинах». 

ТелеЖильм Владимирско-
го ТВ, 

18.35 «Поздравьте, пожалуй, 
ста...» 

18.45 «ТВ„информ: новости». 
19 05 ^Оппозиция». 
19 45 Праздник каждый день. 
20 on RacTTi 
20.25 Премьера худ. телефиль-

ма «Санта-Барбара». 9£кя 
серия. 
«Вечера в доме Гоголя». 
«Прок», Бизнес и полити. 
ка. 

23.00 Вести. Астрологический 
прогноз. 
Спортивная карусель . 
Сегодня в ВС Российской 
Федерации. 

23.45 Из зала Конституционно-
го суда России. 
Теннис. «Кубок Кремля». 
— 01.30 «Виниловые д ж у н . 
гли». 

21.15 
22.00 

23.25 
23.30 

00.00 
00.30 

Четверг 
12 НОЯБРЯ 

I КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
5.55 Программа передач. 
6.00 Новости. 
6.20 Утренняя гимнастика, 
6.30 «Утро». 
8.50 «Фирма гарантирует». 
9.00 Новости. 
9.20 Премьера худ. телефиль. 

ма «Богатые тоже пла-
чут». 

10.50 «...До Шестнадцати и стар-
ше». 

11.30 Мультфильмы. 
12.00 Ксвгсти (с сурдоперево-

дом). 
12.20 «Угрюм-река». Худ. теле, 

фильм. 3-я серия — «Пре-
дательство». 

13.25 «Инцидент с «черной пуш. 
ной». Худ. фильм (Ки. 
тай). 

15.00 Новости (с сурдоперево-
дом). 

15.25 «Телеминст». 
16.10 «Блокнот». . 
16.15 «Пчела " Майя». Мульт-

фильм. 
17.05 Новые имена. Концерт. 
17.15 Фильм — детям. «...А ша-

рик летит». 
17.50 «Пресс-экспресс». 
18.00 Новости. 
18.20 «...До шестнадцати и стар, 

ше». 
19.00 Премьера худ. телефиль-

ма «Богатые тоже пла-
чут». 

19.40 «Двое в одной лодке». О 
фильмах А. Миндадзе и 
В. Абдрашитова. 

20.00 «Портрет на фоне». И. Ки-
риллов. 

20.45 «Спокойной ночи, малы-
ши!» 

21.00 Новости. 
21.40 Лотто «Миллион». 
22.10 «Комедианты». Худ. 

фильм. 2-я серия (CUJAV 
23.25 «Хит.парад Останкино». В 

перерыве (00.00) — Новос-
ти. 

01.00 — 02.35 «Инцидент с 
«черной пушной». Худ. 
фильм (Китай). 
КАНАЛ «РОССИЯ» 

10.00 «Золотая шпора», 
10.30 Программа «03». 
11.00 «Право на святыни». 
11.30 «Ностальгические поси-

делки». 
12 00 Худ. телефильм «Санта-

Барбара». 98-я серия . 
12.50 Родники. 
13.20 Мульти-пульти. «Сладкая 

планета». 
13.35 ТИНКО. 
13.40 Крестьянский вопрос. 
14.00 Вести. 
16 00 «Учиться рынку», 
16 30 «Вадабоки». 
16 50 Там-там-новостй. 
17 05 Теннис. «Кубок Кремля». 
18.00 * В эфире V телерадио, 

компания «Мурман». 
18.01 «Оператор Кыпс на нео. 

битаемом острове». Мульт. 
фильм. _ 

1R 90 «Прогноз на завтра». 
18.50 «Поздравьте, пожалуй, 

ста...» 
19 00 «ТВ.информ: новости». 
19.20 «Тет-а.тет». Оболенский 

остается Оболенсним. 
20 ПО Вести, 
20.25 Премьера ХУД. телефиль-

ма «Санта-Барбара». 99-я 
сепия. 

21 15 «Хооио», 
21.45 СКВ. 
22.00 О Т К Р Ы Т Ы Й урок истории 

и географии \ 
22 45 «Дайте народу 9емЯю*. 
23.00 Вести. Астрологический 

ПРОГНОЗ. 
23.30 Теннис. «Куйок кремля» . 
23.45 Сегодня в ВС Российской 

Федерации. 
00.00 Иг» яя.тта Конституционно-

го ч^тта России. 
00.30 — П1 *>п «Наваждение»', 

Пятница 
13 НОЯБРЯ 

Т КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
5.55 Программа передач. 
6.00 Новости. 
6.20 Утренняя гимнастика. 
6.30 «Утро». 
8.50 «Фирма гарантирует». 
ч по Новости. 
9.20 Премьера худ. телефиль-

ма «Богатые тоже пла-
чут». 

10.05 Мультфильм. 
10.25 «Клуб путешественников» 

(с сурдопереводом). 
11.15 «Современники о Л. Ко. 

гане». 
12.00 Новости (с сурдоперево-

лом). 
12,20 «Угрюм-река». Худ. фильм. 

4.я серия «Крах». 
13 35 Мультфильм. 
13.45 «Свет в окне». Худ. 

фильм. 
15.00 Новости (с сурдоперево-

пом). 
15 «Бридж». 
15.30 «Бизнес-класс». 
1fi 05 «Блокнотл 
16.10 «Пчела Майя». Мульт. 

фильм. 

17.00 Семейный ансамбль Ни-
замутдиновых (Ташкент). 

17.10 Центр. 
17.50 «пресс-экспресс». 
18.00 Новости. 
18.20 «Вагон 03». 
18.50 Военное ревю. 
19.20 «Человек и закон». 
19.50 «Поле чудес». 
20.45 «Спокойной ночи, малы-

ши!» 
21.00 Новости. 
21.40 «В Клубе детективов» ху. 

дожественный фильм 
«Приговоренный». 

23.15 «Политбюро». 
23.50 «Музобоз». 
00.00 Новости. I 
00.50 «Человек недели». 
01.05 — 02.05 «Сталлоне-шоу». 

КАНАЛ «РОССИЯ» 
8 00 Вести. 
8 25 Время деловых людей. 
8.55 Открытый урок истории 

и географии. 
9.40 Досуг. 
9.55 «Наваждение». 

10.55 Тема с вариациями «не 
падайте духом, поручик 
Голицын...» 

1150 «Свежая зайчатина». 
Мультфильм. 

12 00 Худ телефильм «Санта-
Барбара». 99-я серия. 

12.50 «С любовью к Чехову». 
13.35 ТИНКО. 
13.40 Крестьянский вопрос. 
14 00 Вести. 
14.20 — 16.00 Перерыв. 
16 00 Телебиржа. 
16.30 Трансросэфир. 
17 15 Теннис. «Кубок Кремля». 
18.00 * В эфире — телерадио, 

компания «Мурман». 
18.01 «И земля, и небо». Дон. 

фильм. 
18 20 «Ключи к здоровью». Ин-

тегральная йога рамакри-
шны. 

18.35 «Поздравьте, пожалуй-
ста...» 

18 45 Уолт Дисней по пятницам. 
«Дикий Джек». Хул. 
фильм. 2-я серия. 

19.35 * В эфире — телерадио-
компания «Мурман». 
«ТВ.информ: новости». 

20 00 Вести. 
20 25 «Улочка». Хул Фильм. 
21.50 Программа «ЗКС». 
22.00 «Монстр». Премьера док. 

телесериала (Россия — 
США). Фильм 1-й — «Ста. 
лин и власть». 

23.00 Вести. Астрологический 
прогноз. 

23 25 Спортивная чапусель. 
23.30 Сегодня в ВС Российской 

Федерации, 
23 45 Из зала Конституционно, 

го суда России. 
00 00 Теннис. «Кубок Кремля». 
00.30 — 02.00 Вечерний салон. 

Суббота 
14 НОЯБРЯ 

I КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
6.55 Программа передач. 
7.00 Новости. 
7.30 Субботнее утро делового 

человека. 
8.30 «Спорт.шанс». 
9,00 «Марафон-15» — малы, 

шам. 
9.25 «Помоги себе сам». 

10.05 «Мультпамфлет». «Исто, 
рический этюд», 

10,10 «Автограф по субботам». 
10.40 «Технодром». 
10.50 Очевидное —' невероят-

ное. , 
11.20 «Стиль». 
11.50 Поет фольклорное трио 

«Рамонак» (Минск). 
12.05 «Дело», 
12.35 «Авиакосмический салон». 
12.50 «Служенье муз не тер. 

пит суеты». 
13.20 «Музыкальный киоск». 
13.50 «Мультпамфлет». «Грехо. 

падение, или Познание 
добра и зла». 

14.00 «Несбывшаяся мечтя Ни. 
колая Казакова» (Фран-
ция). Фильм 4-й. 

15.00 Новости (с сурдоперево-
дом), 

15.20 «Зазерналье». Хул. Фильм 
«Королевство кривых зер-
нал». 

17.00 «МультпамАлет». «О яв-
лениях и существовании». 

1 7 05 «Красный квалоат». 
17.45 «Доанулито-вампиреныш». 

Mvльтфильм. 
1Й.Ю «Счастливмй случай». 
19.10 сЬильмы А. Миндал^е и 

В. Абдрашитова. «Охота 
на лис». 

20.45 «Спокойной ночи, малы-
ши!» | 

71 01 Новости. 
91 до «Необъятный Рязанов». 
23.10 «Браво». 
00 on Н о в о с т и . 
00.15 —" 01.45 «Последний ки. 

ноееанс» Xv п. Фильм 

КАНАЛ «РОССИЯ» 
Я 0П Вести. 
8,25 Мир спорта глазами фир-

м ы «Жиллетт». 
8.55 Параллели. Детская сту-

дия «Форте» продолжает 
жить. 

9 20 Реформа-блюз. 
9.55 Видеоканал «Плюс' один-

надцать». 
11.10 «Бумеранг». 
11.55 Мастера. Скульптор О. 

Комов. 
12 40 «Карьера». 
13 40 Крестьянский вопрос. 
14 по Пести. 
1Л2П Теннис. «Кубок Кремля». 
15.50 * В эфире —' телерадио-

компания «М^оман». 
15.52 «Джем». Музыкальная 

программа. 
16.17 «Старт». Международные 

соревнования по плава, 
нию. 

17.05 
18.00 

18.40 
19.25 

20.00 
20.20 
21.35 
22 00 
22.40 
23.00 

23.25 
23.30 
00.00 
00.30 
01.00 

Футбол без границ. 
» В эфире — телерадио» 
компания «Мурман». «.qt 
праздника до праздника» 
Лирическая хроника го. 
да жизни северных энео. 
гетиков. 
Панорама недели. 
«Поздравьте, пожалуй-
ста...» 
Вести. 
«Светик». Худ. фильм 
Теннис. «Кубок Кремля». 
«Контрасты». 
«Репортер». 
Вести. Астрологический 
прогноз. 
Спортивная карусель . 
«Ассорти». 
Программа «А». 
«Ад либитум». 
— 02.25 «След на земле»* 
Худ. фильм. 

Воскресенье 
15 НОЯБРЯ 

I КАНАЛ «ОСТАНКИНО» 
6.55 Программа передач. 
7.00 «Час силы духа». 
8.00 Тираж «Спортлото», 
8.15 Мультфильмы. 
8.45 Студия «Око» представля-

ет: Премьера док. филь-
ма «Дело о памятнике 
императору Александру 
III». 

9.30 «С утра пораньше». 
10.00 «Пока все дома». 
10.30 «Утренняя звезда». 
11.20 Под знаком «Пи». 
12.10 Мультфильм. 
12.15 «Приключения Черного 

Красавчина». Худ. теле-
фильм. 18-я серия — 
«Сержант-вербовщик». 

12.40 «Новое поколение выби. 
рает». 

13.30 «Пиф и Геркулес». Пре-
мьера мультфильма. 

13.40 Премьера док. фильма 
«Подводная одиссея 
номанды Кусто». 

14.30 «Дом на Волхонне». 
Фильм 5-й. 

15.00 Новости (с сурдоперево. 
дом). 

15.20 «Диалог в прямом эфи-
ре». 

16.00 «Клуб путешественников», 
16.50 Концерт. 
17.05 «Панорама». 
17.45 «Телелоция». 
17.55 «Уолт Дисней представлю 

ет...» 
18.45 Новости. 
19.00 «Великолепная семерка». 
19.55 Премьера худ. телефиль-

ма «Откровение Иоанна 
Первопечатника». 1-я се-
рия. 

21.05 «Тосна» в памятниках 
архитектуры». Фильм-
опера. 

22.00 «Итоги». 
2245 «Спортивный уик.энд». 
23.00 Продолжение фильма-

оперы «Тоска». 
00.20 Новости. 
00.40 — 02.00 «Свет в окне». 

Худ. фильм. 
КАНАЛ «РОССИЯ» 

8.00 Вести. 
8,25 «Глуповатый волк». «Гад-

кий кролик». Мультфиль-
мы (США). 

8.45 Танцевальный марафон. 
9.30 «Неизвестные культуры». 

10 00 «Шесть соток». 
10.20 «Приключение в Коро» 

левстве». Кук. мульт-
фильм. 12-я серия. 

10.50 Аты-баты. 
11.20 Телекроссворд. 
11.50 Премьера мультфильма 

«Дораэмон». 10-я серия. 
12 05 «Коррупция». Ш к 
13 00 Телеигра «Лого». 
13.30 Теннис. «Кубок КремляТГ 
14 00 Вести. 
14.20 «Не вырубить...» 
14.35 Теннис. «Кубок Кремля». 
15.30 Воскресенье в провинции. 

«Алупка». 
16.15 «Не лыком тттиты». 
16.40 «Познер и Донахыо». 
17.10 «В мире животных». 
18.10 «Новый сезон на Арба-

те». 
19.05 «Голод не тетка». Мульт-

фильм (США). 
19.15 Центр Стаса Намина пред-

ч ставляет: Клуб «Желтая 
подводная лодка». 

19.45 Праздник каждый день. 
20 00 Вести. 
20.20 Фестиваль классических 

фильмов Голливуда. «Кни-
га джунглей». 

22.00 «Монстр». Премьера док. 
телесериала. Фильм 2-й 
— «Тайная полиция Иоси-
ф а Сталина». 

23.00 Вести. Астрологический 
прогноз. 

23 25 Спортивна^ карусель. 
23 ЯО Теннис. «Kv6ok Кремля*. 
00.00 — 01 00 Ночной клуб Эс-

Эн-Си. 
жжтшишшг**' 

Коллектив Североморско-
го предприятия тепловых 
сетей с глубоким прискор-
бием извещает о безвре-
менной кончике 5 ноября 
1992 года на 40 году жизни 
ведущего инженера произ-
водственно-технического от-
дела АСАНОВА ЕВГЕНИЯ 
ВАСИЛЬЕВИЧА и выражает 
искреннее соболезнование 
родным и близким покой-
ного. 

Следующий номер 
выйдет 11 ноября. 

газеты 

184 600, 

г. Североморск, 

ул. Сафонова, 18. 

Выходи: по вторникам и 
субботам. Учредители газеты: 
Североморский городской Со-
вет народных депутатов, жур-
налистский коллектив газеты 
«Североморская правда». 

Отделы: общественно-политический — 7-53 56; экономики, 
социальных проблем — 7-28*79; бухгалтерия — отдел объяв» 
пений — 7-54-56; фотокорреспондент <— 7-76-24. 

Индекс 52843. Способ печати высокий. Тираж 14544. Под-
писано в печать 6.11.92 г. в 16.00. 

Главный редактор 
Е. И. ЯЛОВЕНКО. 


